Tel. 018-430 0980	 │	 info@steripolar.se 	 │	 www.steripolar.se
nya innovationer t i l l  vården
Enkel infusionspump,
säker behandling
FreedomEdge™ är ett kompakt och bärbart infusionssystem som
är lätt att använda för mindre eller ofta upprepade infusioner.
Systemet ger patienten frihet att genomföra sin läkemedels-
administration var som helst och när som helst då det passar

Produkt-	 Produktbeskrivning	 Antal /
nummer		  förpackning
002022820F	 30 ml Pentaferte spruta, LL, steril	 80
300629	 20 ml BD Plastipak spruta, LL, steril	 120
4550242	 B.Braun Mini-Spike Plus	 50
4550510	 B.Braun Mini-Spike MicroTip	 50
LRVY	 Y-koppling	 25
FEXT	 Förlängningsset 60 cm	 20
TILLBEHÖR
Produkt-	 Produktbeskrivning	 Antal /
nummer		  förpackning
F10020	 FreedomEdge-infusionspump	 1
347400	 FreedomEdge-förvaringsväska, blå	 1
Produkt-	 Produktbeskrivning		  Antal /
nummer				    förpackning
RMS12604	 1 nål	 4 mm	 26G	 20
RMS12606	 1 nål	 6 mm	 26G	 20
RMS12609	 1 nål	 9 mm	 26G	 20
RMS12612	 1 nål	 12 mm	 26G	 20
RMS12614	 1 nål	 14 mm	 26G	 20
RMS22604	 2 nålar	 4 mm	 26G	 10
RMS22606	 2 nålar	 6 mm	 26G	 10
RMS22609	 2 nålar	 9 mm	 26G	 10
RMS22612	 2 nålar	 12 mm	 26G	 10
RMS22614	 2 nålar	 14 mm	 26G	 10
RMS32604	 3 nålar	 4 mm	 26G	 10
RMS32606	 3 nålar	 6 mm	 26G	 10
RMS32609	 3 nålar	 9 mm	 26G	 10
RMS32612	 3 nålar	 12 mm	 26G	 10
RMS32614	 3 nålar	 14 mm	 26G	 10
HIgH·Flo™ INFUSIONSSET, 26G, 90° NÅL OCH NÅLSKYDD
Produkt-	 Produktbeskrivning		  Antal /
nummer				    förpackning
RMS42604	 4 nålar	 4 mm	 26G	 10
RMS42606	 4 nålar	 6 mm	 26G	 10
RMS42609	 4 nålar	 9 mm	 26G	 10
RMS42612	 4 nålar	 12 mm	 26G	 10
RMS42614	 4 nålar	 14 mm	 26G	 10
RMS52604	 5 nålar	 4 mm	 26G	 10
RMS52606	 5 nålar	 6 mm	 26G	 10
RMS52609	 5 nålar	 9 mm	 26G	 10
RMS52612	 5 nålar	 12 mm	 26G	 10
RMS52614	 5 nålar	 14 mm	 26G	 10
RMS62604	 6 nålar	 4 mm	 26G	 10
RMS62606	 6 nålar	 6 mm	 26G	 10
RMS62609	 6 nålar	 9 mm	 26G	 10
RMS62612	 6 nålar	 12 mm	 26G	 10
RMS62614	 6 nålar	 14 mm	 26G	 10
HIgH·Flo™ INFUSIONSSET, 24G, 90° NÅL OCH NÅLSKYDD
Produkt-	 Produktbeskrivning		  Antal /
nummer				    förpackning
RMS12406	 1 nål	 6 mm	 24G	 20
RMS12409	 1 nål	 9 mm	 24G	 20
RMS12412	 1 nål	 12 mm	 24G	 20
RMS12414	 1 nål	 14 mm	 24G	 20
RMS22406	 2 nålar	 6 mm	 24G	 10
RMS22409	 2 nålar	 9 mm	 24G	 10
RMS22412	 2 nålar	 12 mm	 24G	 10
RMS22414	 2 nålar	 14 mm	 24G	 10
Produkt-	 Produktbeskrivning		  Antal /
nummer				    förpackning
RMS32406	 3 nålar	 6 mm	 24G	 10
RMS32409	 3 nålar	 9 mm	 24G	 10
RMS32412	 3 nålar	 12 mm	 24G	 10
RMS32414	 3 nålar	 14 mm	 24G	 10
RMS42406	 4 nålar	 6 mm	 24G	 10
RMS42409	 4 nålar	 9 mm	 24G	 10
RMS42412	 4 nålar	 12 mm	 24G	 10
FLÖDESHASTIGHETSSLANGAR
Produkt-	 Produktbeskrivning	 Antal /
nummer		  förpackning